Confirmatur primd , quia Maria dicirur Cant.6.[kanis, & terribi-
lis : [uavis amicis , terribilis hoftibus. Ideo fignrara®uit per colum-
nam, qu duxit populum ad terram prcmimonis per delettom , ut
notatum eft {upra num.2§8. Columna autem illa lucem & du@um
prebebat Hebrais,fulmina & neces Agyptiissjuxta id quod innuitar
Habacuc 3.In luce [agittarum tuarum ibunt, in [plendore fulpurantis
bafle tus: 8¢ nos fupra probavimus num. 2 3 4.Hoc autem Maria pra-
fticic etiam vivens. Nam in vilitatione Elifabethe,cum primam gra-
tiam contulic. loanni , primos i¢tus intulic contra Antichriftum. Qui,
uc notat Hieronymus in Dan.v1. figet tentoria , ubi incipiunt (urgere
montana Iudes. Statim autem poft Incarnationem Veibi exurgens
Adaria_abiit cum feftinatione in montana. Luce 1. que infra appel-
lac montana Indse, Vbi igitur ultima tentoria fixurus eft Antichriftus, -
ibi prima tentoria fixic Maria propugnatura pro {uis, pugnatura con=
tra hofktes.

Confirmatyy (ecundd ., quia (pe Chriftus plus lcifcitur injurias
Matris, quam {uas : quod maximé apparuir in excidio Hicrofolymi-.
tano. Nam,cum Chziftus paflus fic Hierofolymis die vigefimo quinto
Martij ; Maria verd agtavo die Seprembris ( teftc Damalceno or.1.
dec dorm. ) prope probaticam pilcinam nata fit Hieroflolymis : voluit
Chriftus in fupputatione temiporum oftendere quanti faceret injurias
illaras Matri. Siquidem , ot refert Iofephus de bello Iudaico, offana
die Septembris Hierofolyma captagft. Quod non fine myfterio eve-
niflc credendum elt. . Quippe’s ut oltenderetur Hicrofolymitanum
excidium {pecialicerin ultionem fuifeingsatitudinisa Iudzis impen-
{z in Mariam ; eo di¢ Hierofolyma periit » quo nata eft Maria, Prz-
terea carnifices ;. qui injurii fuese in Chrifti corpus,non illico puniti
funt. Quiautem injurii fuere in corpus Virginis cum efferretur ad
rumulum; xepente manibus privaci func, ut narrat Damafc.de dorm,
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Lswotioerga Deparam « viprob. indewotto,  g35
Virg.or.a.Lanftantinns Copronymus,cum in imagines tam Chrifti,
quam Marie , fan&oremque ompinm defzvifler, fub noem milerd
vogiferatus eft (e propter Déipatam inexringuibili igni traditum elle,
venotat Canifius lib.5. Deipara cap.17. Plures hereticos , qui in
Virginem Hallenfem fuere blafphemi, ftatim peenas dediffe teftatur
Lipfius opufc. de D. Virg. Hall. cap.7, '

Claudam hec memorali exemplo , quod nuperrimé hoc eodem
anno contigit in hac vrbe., Quidam ex lufu alez actus in rabiem,in
Imaginem Virginis coniecerat pileum, Hic , cum forté nofiram con-
ciopatorem audirer,qui hoc annoin ea vrbis regione miflionibus,vt
atunt,vacabar;religione tactus ad confeflorem aceeflit,crimen etiam
fponteaperuit Inquifitori , deteltatus eft folutus eft. Non mulcd
polt in priotisvitz relapfus crimina ; hoc anno {eptimo dic Septem-
bris ,in privigilio Naduitaris Mariz repertus cft mortuus,triginta &